污染物的

名称

排放方式
排放口

数量

排放口分

布情况
排放浓度

执行的污染物排

放标准
排放总量

核定的排

放总量

超标排放

情况

成都帝龙
废水及废

气

废水经处

理后纳管

排放，废气

经处理后

高空达标

排放

5 厂区内

化学需氧量 100

mg/L、氨氮 10

mg/L、二氧化硫

50 mg/Nm3、氮

氧化物 150

mg/Nm3

大气污染物综合

排放标准

GB16297-1996;锅

炉大气污染物排

放标准

GB13271-2014；

污水综合排放标

准 GB8978-1996

小于核定

的排放总

量

化学需氧

量 1.49 吨，

氨氮 0.045

吨，二氧化

硫 0.492

吨，氮氧化

物 1.476 吨

无

防治污染设施的建设和运行情况

公司设立环安部，由专人统一负责管理环境保护和安全生产相关工作，建立污水处理站、配置相应的

废气处理设施，积极响应提升环保工作号召，实施完成“煤改气”工程。公司制定了环保安全管理制度，各

运行设施建立了运行台账。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

公司新建项目均进行环境评价并通过验收，严格按照要求执行“三同时”制度。

突发环境事件应急预案

公司编制了《突发环境事件应急预案》，并向当地环保部门备案，并定期开展预案演练。

环境自行监测方案

根据《排污许可证》要求，制定了自行监测方案，严格按照检测频次开展检测。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

公司始终高度重视环境保护工作，实施从生产到消费的全过程清洁管理，努力实现绿色发展，不断完

善环保制度并加强监督考核，认真贯彻ISO14001环境管理体系，深入贯彻清洁能源、节能减排、环境和谐

的发展理念。

浙江聚力文化发展股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

公司董事会于2019年7月15日接到独立董事熊晓萍女士的书面辞职报告，熊晓萍女士因个人工作安排

的原因，申请辞去公司第五届董事会独立董事职务。公司于2019年8月1日召开2019年第一次临时股东大会，

选举张世兴为公司第五届董事会独立董事，任期自股东大会选举通过之日起至本届董事会到期之日。详细

内容请见公司于2019年7月17日、2019年8月2日刊登在《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

的《关于独立董事辞职的公告》（公告编号：2019-055）和《2019年第一次临时股东大会决议公告》（公

告编号：2019-063）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

浙江聚力文化发展股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 306,766,568 36.05%   -418,000 306,348,568 36.00%

3、其他内资持股 306,766,568 36.05%   -418,000 306,348,568 36.00%

其中：境内法人持股 126,220,703 14.83%   126,220,703 14.83%

   境内自然人持股 180,545,865 21.22%   -418,000 180,127,865 21.17%

二、无限售条件股份 544,103,481 63.95%   418,000 544,521,481 64.00%

1、人民币普通股 544,103,481 63.95%   418,000 544,521,481 64.00%

三、股份总数 850,870,049 100.00%   0 850,870,049 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

（1）高管锁定股发生变动；

（2）激励对象姜祖明先生所持延迟授予的限制性股票第四个解锁期的解锁条件已经满足，报告期内

公司为其办理了100,000股限制性股票的解锁，该等解锁股票已于2019年3月15日上市流通。

股份变动的批准情况

√适用 □不适用

2019年3月7日，公司召开第五届董事会第二十一次会议和第五次监事会第十次会议，审议通过了《关

于限制性股票激励计划延迟授予部分第四个解锁期解锁条件成就的议案》，根据公司《限制性股票激励计

划》的相关规定，激励对象姜祖明先生所持延迟授予的限制性股票第四个解锁期的解锁条件已经满足，同

意为其办理100,000股限制性股票的解锁，该等解锁股票已于2019年3月15日上市流通。

股份变动的过户情况

□适用 √不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 √不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 √不适用

浙江聚力文化发展股份有限公司 2019 年半年度报告全文

34

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√适用 □不适用

（1）公司股东姜超阳、姜筱雯于2019年7月12日与卜静静签署了《关于浙江聚力文化发展股份有限公